
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

1-5 

1-4 

1-2 

1-1 

1-6 

1-7 

1-3 

1-9 

1-8 

1-10 

Name 

隠し子おとうさんといっしょ！ 

炙りカルビうまし 

マイルドスピード 

小暮勇人 

カート初心者 

チームゼスト 

アザラシ 

蓮社長 

iPhone 20 pro max air 

team熊谷 

Class 

/3 

/3 

/3 

/3 

/3 

/3 

/3 

/3 

/3 

/3 

Best Tm 

43.975 

44.293 

44.472 

44.561 

44.689 

44.748 

44.851 

44.947 

45.278 

46.094 

Diff 

0.318 

0.497 

0.586 

0.714 

0.773 

0.876 

0.972 

1.303 

2.119 

Gap 

0.318 

0.179 

0.089 

0.128 

0.059 

0.103 

0.096 

0.331 

0.816 

Best Speed 

36.839 

36.575 

36.427 

36.355 

36.251 

36.203 

36.120 

36.042 

35.779 

35.146 

In Lap 

16 

11 

17 

8 

6 

16 

7 

7 

6 

14 

2nd Best 

44.027 

44.359 

44.491 

44.724 

44.870 

44.792 

44.960 

45.360 

45.777 

46.234 

2nd Lap 

12 

16 

20 

14 

14 

15 

6 

6 

8 

15 

Status 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2021/06/07 15:08:29 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： ISK前橋店 

2021/06/05 
2021/06/06 

01 

レース 開始時間 11:28:15 

ISK前橋店 0.450 km 

2021/06/05 11:00 


