



2021/06/05

2021/06/06

01

ISK前橋店 0.450 km

2021/06/05 11:00



レース 開始時間 11:28:15

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	Diff	Gap	Best Speed	In Lap	2nd Best	2nd Lap Status	
1	1-5	隠し子おとうさんといっしょ!	/3	43.975			36.839	16	44.027	12	
2	1-4	炙りカルビうまし	/3	44.293	0.318	0.318	36.575	11	44.359	16	
3	1-2	マイルドスピード	/3	44.472	0.497	0.179	36.427	17	44.491	20	
4	1-1	小暮勇人	/3	44.561	0.586	0.089	36.355	8	44.724	14	
5	1-6	カート初心者	/3	44.689	0.714	0.128	36.251	6	44.870	14	
6	1-7	チームゼスト	/3	44.748	0.773	0.059	36.203	16	44.792	15	
7	1-3	アザラシ	/3	44.851	0.876	0.103	36.120	7	44.960	6	
8	1-9	蓮社長	/3	44.947	0.972	0.096	36.042	7	45.360	6	
9	1-8	iPhone 20 pro max air	/3	45.278	1.303	0.331	35.779	6	45.777	8	
10	1-10	team熊谷	/3	46.094	2.119	0.816	35.146	14	46.234	15	

計測チーフ ディレクター Orbits